Projet artistique personnel (cor)

701

Nombre de crédits : 30
Prérequis : Cor 701
Corequis: -

Activité(s) d'apprentissage :

Type

Prestation artistique certificative
Prestation artistique certificative
Travaux écrits personnels
Pratiques dirigées

Description :

Conservatoire royal de Bruxelles
Version du 23/01/18 - document non contractuel.

Description
Concert

Récitals

TEPAP

Discipline principale

Quadri.

Q1Q2
Q1Q2
Q1Q2
Q1Q2

Pond.
2,4

1,6

1

1



